ПРОЕКТ

 2020 г. № -од

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ раЙон

УСТЬ-ИЛГИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 231-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Усть-Илгинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Усть-Илгинского сельского поселения от 30 июля 2013 г. № 18-од «Об определении границ  прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести» и на официальном сайте администрации www.усть-илга.рф.
3. Настоящее   решение  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования.

Глава администрации Усть-Илгинского
сельского поселения
А.В.Шелковников
2